

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

### ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จ้างเหมาบำรุงรักษาหม้อแปลงของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบ้านธิ แผนงานบำรุงรักษาหม้อแปลงแบบเทคนิค (B) ประจำปี 2567 ~

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบ้านธิ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 251,878.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 20 พฤศจิกายน 2566

รายการ	จำนวน (ลูก)	ราคากลางต่อ หน่วย (บาท)	ราคากลางรวม (บาท)
งานบำรุงรักษาหม้อแปลง			
1.หม้อแปลง 1 เฟส	55	600.-	33,000.-
2.หม้อแปลง 3 เฟส	184	1,100.-	202,400.-
		รวม	235,400.-
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	16,478.-
		รวมทั้งสิ้น	251,878.-

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคากลางในการจ้างเหมาบำรุงรักษาหม้อแปลงตามอนุมัติผู้ว่าราชการ เลขที่ ก3(กบล.) (ก.)1471/2560 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2560

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายศรัณยู ยศสว่าง ตำแหน่ง พนักงานช่างระดับ 6 แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ